
 
 
  
 
 
  
       
   Ročník 2007-2008                                                         3.listopadu 2007 
 

Karlovarský krajský p řebor 

8.kolo 
Na řadě bylo kolo, kdy hrála doma družstva SKK. Jako obvykle to přineslo velmi vysoké výsledky 

nejen u domácích, ale i u hostí. Na drahách 3-4 domácí družstvo B zahrálo rekord drah a porazilo 
velmi dobře hrající Hazlov E. Na drahách 1-2 však vládla Lomnice A a sebrala domácím body. Jsou 
však i méně padavé dráhy a poznalo to družstvo Teplé B v Lomnici – při prohře o 246 vytvořilo 
rekord v počtu chyb – 81. V Jáchymově se utkali sousedé v tabulce a Šabina C prohrála až ve druhé 
půli.  Vedoucí družstva Cheb C utrhlo jen jeden bodík v Hazlově, ale stále má náskok 3 body.  Jiskra 
Aš hrála v Chebu B a zázrak se jí nepovedl. V tabulce se ale vytvořil odstup poslední čtveřice od 
zbytku tabulky. 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARL.VARY C  -  JISKRA HAZLOV E 14:2 2672-2595 r.Hlídek  03.11. 

LOKO CHEB B  -  JISKRA AŠ 14:2 2489-2388 r.Marek  03.11. 

SKK KARL.VARY B -  TJ LOMNICE A  6:10 2637-2658 r.Pazdera  03.11. 

TJ LOMNICE B  -  SOKOL TEPLÁ B 16:0 2281-2035 r.Slavík  03.11. 

TJ JÁCHYMOV  -  JISKRA ŠABINA C 12:4 2472-2409 r.Vlček  03.11. 

JISKRA HAZLOV D -  LOKO CHEB C 8:8 2461-2458 r.Rybárová  03.11. 

Podrobné výsledky 
SKK Karl.Vary C -  Jiskra Hazlov E 14:2  2672-2595 

MARTÍNEK Luboš -  ŠKVOR Petr 2:0  429-405 
VODEHNAL Vítězslav -  HARANT Zdeněk 2:0  446-426 
ŠNAJDR Václav -  JARINOVÁ Iveta 2:0  452-444 
KOČAN Jiří -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  432-425 
LOVEČEK Zdeněk -  UTIKAL Karel 2:0  454-432 
RADA Luděk -  BENEŠOVÁ Iveta 0:2  459-463 
Domácí byli v utkání vysokými favority, ale hosté byli velmi důstojným soupeřem. Z hostů zde zatím nikdo lépe 
nezahrál. Družstvo SKK bylo ale v každé dvojici o krůček úspěšnější a postupně vyhrálo všech pět dvojic. 
Rozdíly nebyly nijak veliké a ve vyrovnaných soubojích byl největší rozdíl u první dvojice (24). V poslední 
dvojici se potkali nejúspěšnější hráči utkání a Luděk rada se musel tentokrát sklonit před Ivetou Benešovou, 
která byla v tomto duelu těsně lepší. Zajímavé je, že domácí vyhráli 77 kuželek, ale do plných PROHRÁLI o 4. 
Celý  svůj rekordní výkon a vítězství v utkání získali domácí díky výborné dorážce 901. Takový výsledek je 
ojedinělý i v divizní soutěži.  

Loko Cheb B -  Jiskra Aš 14:2  2489-2388 

GLADAVSKÁ Helena -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  441-431 
HAMROVÁ Jana -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 2:0  429-390 
ŠATRA František -  RADA Patrik 2:0  392-377 
NOVÁČKOVÁ Eva -  JEDLIČKOVÁ Dagmar 0:2  411-422 
HEDRICH Ludvík -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 2:0  403-382 
MAREK Ivan -  DAVÍDKOVÁ Anna 2:0  413-386 

Č.8. 



V utkání se potkala družstva, jejichž základ je založen na ženách. Mužská část je zde pouze nezbytným 
doplňkem“ odsouzeným do posice „nosičů vody“.  V úvodní dvojici Helena Gladavská nejdříve nabídla šanci 
Jiřímu Tomáškovi (205-228), ale ve vyrovnaném závěru předvedla, kdo hrál doma. Vždyť dosud v žádném 
domácím utkání neměla pod 440. Soupeř však rovněž předvedl dobrý výsledek a až později se ukázalo, že 
spolu hráli nejlepší hráči obou družstev. I na druhém místě stačil domácí Janě Hamrové „pouze“ domácí 
průměr ke snadné výhře. Schováni uprostřed sestavy se potkali spolu dva Čulibrci a úspěšnější byl ten domácí. 
Za stavu 6:0 a +64 se dostali ke slovu i hosté z Aše. V dámském souboji vyhrála Dagmar Jedličková po 
slušném výkonu, ale to bylo od ašských vše. Lokomotivě tak stačil k výhře i výsledek nižší, než je jejich průměr. 

SKK Karl.Vary B -  TJ Lomnice A 6:10  2637-2658 

ČERNOHOUS Ondřej -  VOLF Josef 0:2  440-458 
VANK Jan ml. -  KUPČÍK Albert 2:0  440-428 
PEŠKOVÁ Blanka -  SCHIMMER Rudolf 0:2  403-492 
ČECHURA Václav -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  451-392 
PAZDERA Pavel -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  463-474 
ŠPAČEK Miroslav -  VETCHÝ Pavel 2:0  440-414 
V utkání se bojovalo o vyšší patra tabulky a na výkonech to bylo znát. Na začátek u domácích  2x 440 
znamená na každé jiné kuželně jasné vedení. Tady bylo ale vedení na straně Lomnice, byť těsně o 6 kuželek. 
Potom přišel ze strany hostí rázný útok. Rudla Schimmer parádním a naprosto vyrovnaným způsobem 
předvedl výsledek 492 kuželek a kdyby šel do plných, mohl to být útok na 500.  Domácím již bylo ouvej. Na 
čtvrtém místě se ale  povedlo Vaškovi Čechurovi 59 kuželek nahrát a zdálo se, že lomnické bude nepovedený 
výsledek 392 kuželek mrzet. A skutečně pátý domácí – Pavel Pazdera - zářil jako za mlada. Předvedl 
výborných 463, ale stejně prohrál. Narazil totiž taky na mistra a Věra Martincová s chutí v dorážce (170) byla 
ještě lepší. Boj posledních hráčů již nemohl nic změnit na výhře Lomnice, která se pomalu ale jistě blíží k první 
příčce tabulky. 

TJ Lomnice B -  Sokol Teplá B 16:0  2281-2035 

FLEJŠAR Jiří -  BOŠKOVÁ Marcela 2:0  368-341 
LUTONSKÝ Erich -  MILOTA Rostislav 2:0  377-365 
STEJSKALOVÁ Jitka -  VRBSKÁ Martina 2:0  348-303 
OPITZ Roman -  OBRUČOVÁ Růžena 2:0  416-340 
PÁV Jaroslav -  SYSALA Jiří 2:0  393-337 
KROTKÝ Josef -  ŽIŽKA Michal 2:0  379-349 
Utkání mělo zcela jednoznačný průběh. Domácí sice předvedli svůj jasně nejlepší letošní výkon na domácích 
drahách, ale přesto to stále ještě není žádný zázrak. Hostům se na lomnických drahách vůbec nedařilo, 
zejména v Dorážce. Celému družstvu Teplé se povedla v utkání jediná „hodovka“ a to až u poslednímu 
Michalovi Žižkovi. Nikdo se nedostal přes 100 a všichni měli dvouciferný počet chybných hodů. A tak již po 
půlce bylo jasné, že půjde jen o to o kolik to bude. Nakonec zazpíval kanár a rozdíl byl 246. Domácí si 
připomněli, že i někdo z nich umí doma přes kopec - tentokrát z řady vyčníval R.Opitz se 416. (Slavík) 

TJ Jáchymov -  Jiskra Šabina C 12:4  2472-2409 

MIKULÁŠKOVÁ Katka -  CIMBALA Radek 0:2  419-421 
ŽIVNÝ František -  ŠPAČKOVÁ Andrea 0:2  382-407 
MITÁČEK Jiří -  KVETOŇ Stanislav 2:0  414-391 
BLASL Jiří -  KOVÁČ Petr 2:0  413-401 
VLČEK Miroslav -  BASL Václav 2:0  420-376 
MONDEK Václav -  DRANCZAK Petr 2:0  424-413 
Domácí opět nezačali své utkání dobře a než se rozkoukali, prohrávali 0:4 a 27 kuželek. To bylo ale vše, co 
hostům dovolili. Jáchymov vyhrál všechny zbývající dvojice a žádné drama se  nekonalo. Do plných mají obě 
družstva naprosto stejně, celý svůj náskok získal Jáchymov v dorážce. Někdy byla ale dorážka dost divoká. 
Například Jiří Blasl má první dorážku 99, ale druhou 35. 

Jiskra Hazlov D -  Loko Cheb C 8:8  2461-2458 

HLÁVKA Karel -  STRNAD Václav 0:2  372-405 
KURÁKOVÁ Pavlína -  FIALA Luděk 0:2  366-420 
PETER Helmut -  HESS František 2:0  461-381 
RYBÁROVÁ Hana -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  401-410 
PŘIBYL Jiří -  ADAM Jan 0:2  416-426 
RYBÁR František -  KUBÍK Jan 2:0  445-416 



Jiskru Hazlov D čekalo těžké utkání v vedoucím celkem a asi se jim trochu rozklepala kolena. Jinak si nelze 
vysvětlit nečekané výpadky hráčů na prvních místech, které umožnily Lokomotivě velmi snadné vedení. 
Následně to ale celé postavil na hlavu domácí Helmut Peter, který vrátil Hazlov do hry výsledkem 461, když 
vyhrál nad soupeřem celých 80 kuželek. Radost domácích byla ale předčasná, protože hosté ve sbírání bodů 
pokračovali i nadále a po pěti hráčích za stavu 2:8 a +26 již Cheb C nemohl prohrát. Ve hře byla ještě případná 
remíza. Domácí Fr.Rybár se vypjal ke svému nejlepšímu výsledku sezony a povedlo se. Jeho soupeř Jan 
Kubík si s ním sice poradil do plných, ale v dorážce to nebylo ono. Pouhých 53 kuželek ve druhé dorážce 
znamená, že domácí mají v součtu o tři kuželky víc a zachránili remízu v době za pět minut dvanáct. 

Starty náhradníků: 
3. start: KROTKÝ Josef (Lomnice B, 17150) 
2. start: JEDLIČKOVÁ Pavlína (Jiskra Aš, 15526), MITÁČEK Jiří (Jáchymov, 09298) 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 8 7 1 0 100:28 2458 15 
 2. TJ Lomnice A 8 6 0 2 87:41 2502 12 
 3. SKK Karl.Vary C 8 6 0 2 86:42 2488 12 
 4. Loko Cheb B 8 6 0 2 77:51 2422 12 
 5. SKK Karl.Vary B 8 5 0 3 74:54 2461 10 
 6. TJ Jáchymov  8 5 0 3 72:56 2428 10 
 7. Jiskra Šabina C 8 4 0 4 67:61 2415 8 
 8. Jiskra Hazlov D 8 3 1 4 58:70 2483 7 
 9. Jiskra Aš  8 2 0 6 58:70 2434 4 
 10. TJ Lomnice B 8 2 0 6 48:80 2399 4 
 11. Sokol Teplá B 8 1 0 7 20:108 2292 2 
 12. Jiskra Hazlov E 8 0 0 8 21:107 2352 0 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 438,6 299,0 139,6 6,3 5 / 6 (492) 
 2. MONDEK Václav Jáchymov 437,8 289,6 148,3 2,9 3 / 3 (458) 
 3. PETER Helmut Ji.Hazlov D 433,5 298,6 134,9 6,4 4 / 4 (461) 
 4. VETCHÝ Pavel Lomnice A 426,9 294,9 132,0 4,2 6 / 6 (460) 
 5. GUBA Jiří Lomnice A 424,5 288,7 135,8 4,6 5 / 6 (451) 
 6. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 423,8 294,9 128,8 5,9 4 / 4 (450) 
 7. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 421,5 289,4 132,1 4,6 5 / 5 (450) 
 8. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 421,5 285,2 136,3 3,8 4 / 4 (450) 
 9. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 421,4 294,0 127,4 7,2 3 / 4 (453) 
 10. RYBÁR František Ji.Hazlov D 419,9 287,1 132,8 5,8 3 / 4 (445) 
 11. RADA Luděk SKK K.Vary C 418,5 289,9 128,6 4,7 5 / 5 (460) 
 12. FIALA Luděk Loko Cheb C 418,3 285,7 132,6 6,8 4 / 4 (452) 
 13. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 417,2 291,6 125,6 6,5 4 / 4 (461) 
 14. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 417,1 289,5 127,7 6,8 5 / 5 (483) 
 15. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 417,1 293,3 123,9 7,9 5 / 5 (454) 
 16. PÁV Jaroslav Lomnice B 417,0 289,3 127,7 5,5 4 / 4 (455) 
 17. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 416,2 290,3 125,8 5,5 3 / 4 (452) 
 18. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 415,5 283,1 132,5 6,1 5 / 5 (446) 
 19. BLASL Jiří Jáchymov 415,4 286,7 128,8 6,0 3 / 3 (437) 
 20. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 415,3 282,0 133,3 5,2 6 / 6 (474) 
 21. STRNAD Václav Loko Cheb C 415,2 284,3 131,0 2,0 4 / 4 (481) 
 22. MAZÁK František Jiskra Aš 414,6 296,6 118,0 7,8 5 / 6 (448) 
 23. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 414,5 280,2 134,3 6,7 4 / 4 (461) 
 24. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 414,2 290,8 123,4 5,9 5 / 5 (444) 
 25. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 413,3 291,6 121,7 7,7 5 / 6 (432) 
 26. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 413,0 288,1 124,9 6,0 4 / 4 (455) 
 27. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 412,8 289,2 123,6 6,3 4 / 4 (463) 
 28. KUBÍK Jan Loko Cheb C 412,1 285,9 126,2 7,5 4 / 4 (446) 



 29. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 412,0 278,0 134,0 5,8 5 / 5 (474) 
 30. VOLF Josef Lomnice A 411,1 285,3 125,8 6,4 6 / 6 (458) 
 31. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 410,4 283,3 127,2 7,9 6 / 6 (434) 
 32. ADAM Jan Loko Cheb C 409,9 286,9 123,0 7,5 4 / 4 (434) 
 33. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 409,7 285,2 124,5 5,5 4 / 4 (444) 
 34. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 409,1 282,2 126,9 5,1 4 / 4 (455) 
 35. MITÁČEK Jiří Jáchymov 408,5 286,0 122,5 7,5 2 / 3 (414) 
 36. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 408,0 288,3 119,7 7,1 4 / 4 (433) 
 37. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 408,0 283,9 124,1 7,2 5 / 5 (453) 
 38. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 407,9 285,7 122,2 7,4 6 / 6 (445) 
 39. VESELÝ David So.Teplá B 407,3 275,8 131,5 6,5 4 / 6 (423) 
 40. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 406,8 282,5 124,3 6,5 5 / 5 (458) 
 41. KUPČÍK Albert Lomnice A 406,7 290,5 116,2 6,7 5 / 6 (428) 
 42. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 406,1 287,4 118,8 7,9 4 / 4 (464) 
 43. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 404,9 291,3 113,7 7,9 6 / 6 (444) 
 44. ŠATRA František Loko Cheb B 403,4 280,1 123,3 7,4 4 / 4 (418) 
 45. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 403,3 279,3 124,0 7,2 5 / 6 (463) 
 46. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 403,3 280,7 122,6 9,2 5 / 5 (450) 
 47. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 402,4 280,3 122,1 7,1 6 / 6 (452) 
 48. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 402,0 289,6 112,4 10,3 4 / 4 (429) 
 49. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 402,0 290,8 111,3 9,7 4 / 4 (430) 
 50. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 400,8 279,5 121,3 8,1 5 / 6 (425) 
 51. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 400,6 284,6 116,0 7,8 4 / 4 (419) 
 52. VLČEK Miroslav Jáchymov 398,2 279,2 119,0 4,2 3 / 3 (439) 
 53. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 397,7 275,3 122,3 5,7 3 / 3 (417) 
 54. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 397,5 280,0 117,5 9,0 4 / 6 (455) 
 55. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 396,4 284,6 111,8 8,1 4 / 5 (421) 
 56. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 395,7 274,7 121,0 8,7 4 / 4 (412) 
 57. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 394,7 282,6 112,1 8,8 6 / 6 (422) 
 58. MILOTA Rostislav So.Teplá B 394,5 280,3 114,2 11,5 6 / 6 (414) 
 59. HESS František Loko Cheb C 392,8 272,8 120,0 9,6 3 / 4 (440) 
 60. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 392,6 273,6 119,1 8,2 4 / 4 (472) 
 61. ŽIVNÝ František Jáchymov 390,4 279,8 110,6 6,8 3 / 3 (400) 
 62. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 389,1 274,5 114,6 9,1 4 / 4 (410) 
 63. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 388,9 277,2 111,7 9,3 6 / 6 (432) 
 64. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 388,3 272,1 116,2 10,8 3 / 4 (417) 
 65. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 387,3 277,9 109,4 10,7 5 / 6 (428) 
 66. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 385,7 271,4 114,2 9,5 6 / 6 (419) 
 67. MAREK Ivan Loko Cheb B 384,6 276,4 108,2 11,9 3 / 4 (431) 
 68. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 383,9 273,5 110,4 9,3 5 / 6 (407) 
 69. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 383,3 274,7 108,6 11,4 4 / 6 (392) 
 70. MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 377,9 264,1 113,8 6,5 2 / 3 (419) 
 71. HROMADA Luboš Lomnice B 377,8 273,1 104,7 11,4 4 / 4 (403) 
 72. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 376,3 264,1 112,2 12,8 3 / 4 (394) 
 73. BASL Václav Ji.Šabina C 373,0 276,6 96,4 12,8 5 / 5 (416) 
 74. SYSALA Jiří So.Teplá B 365,0 259,2 105,8 12,0 5 / 6 (402) 
 75. JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 357,6 255,9 101,8 12,6 4 / 6 (378) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 451,5 298,0 153,5 1,0 1 / 5 (457) 
  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 445,2 305,8 139,4 3,0 1 / 4 (460) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 4 (449) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 4 (438) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 427,3 291,5 135,8 3,2 2 / 4 (445) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 6 (427) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 4 (425) 
  OPITZ Roman Lomnice B 415,3 286,7 128,7 7,0 2 / 4 (450) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 3 (415) 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 409,0 294,0 115,0 10,0 1 / 6 (409) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 6 (425) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 403,0 278,5 124,5 7,0 2 / 6 (419) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 401,5 291,5 110,0 6,0 1 / 3 (402) 
  VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 395,5 288,5 107,0 10,0 2 / 4 (419) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 394,0 277,0 117,0 3,0 1 / 4 (394) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 393,7 260,5 133,2 6,8 2 / 6 (413) 



  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 393,5 276,5 117,0 8,5 2 / 5 (394) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 392,0 273,0 119,0 15,0 1 / 3 (392) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 389,0 265,0 124,0 6,0 1 / 4 (399) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 387,0 271,0 116,0 10,0 1 / 3 (393) 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 384,2 278,5 105,7 12,3 2 / 4 (392) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 381,5 286,0 95,5 15,5 2 / 6 (426) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 4 (377) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 364,5 272,8 91,8 14,0 2 / 6 (385) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 4 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 333,5 254,7 78,8 16,5 3 / 6 (353) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 8. kole:  
 

Plné SCHIMMER  Rudolf - Lomnice A 328 na SKK KV 1-2 
Dorážka MARTINCOVÁ Věra - Lomnice A 170 na SKK KV 1-2 
Chyby HAMROVÁ Jana - Loko Cheb B   0 v Chebu 
 STRNAD Václav - Loko Cheb C   0 v Hazlově 3-4 

     

CELKEM    SCHIMMER  Rudolf   Lomnice A 492  na SKK KV  1-2 

 
  

 
Úhrada pokut. 

 
Výkonný výbor na své schůzi zrušil záměr STK vybrat poplatky (pokuty) až po ukončení soutěže 

spolu s ostatními náležitostmi. Tento postup by byl skutečně kontraproduktivní a proto uložil zajistit 
úhradu již nyní v průběh soutěže. Do současné doby byla uložena tato plnění: 

Jiskra Hazlov   - 100,- Kč za 2.kolo KvKP - pozdní zaslání Zápisu – po urgenci až v neděli, 
Jiskra Šabina  - 100,-Kč za 5.kolo dorostu - pozdní zaslání Zápisu, původní nepoužitelný.  
SKK Kraslice  - 100,-Kč za 6.kolo dorostu - pozdní zaslání Zápisu – až v pondělí. 

Oddíly proto zaplatí uvedené finanční plnění do 12.listopadu 2007 pod pohrůžkou zastavení závodní 
činnosti.  Způsob úhrady je stejný jako u platby vkladu do soutěže – viz Rozpis soutěže. 
Pokud se nejedná o přímou platbu v hotovosti, ukládá se platícímu z důvodu kontroly informovat o 
provedené platbě e-mailem (v.vodehnal@tiscali.cz) či telefonem 777 570 225. 

 
 
 

Karlovarský KP dorostu 
 

8.kolo  

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA HAZLOV B  -  SOKOL ÚTVINA 8:0 1108-971 r.Jarinová  04.11. 

LOKO CHEB  -  JISKRA AŠ 6:2 1124-1012 r.Gladavská  04.11. 

JISKRA HAZLOV C  -  TJ LOMNICE 8:0 1187-1020 r.Repčík  04.11. 

SOKOL TEPLÁ B -  JISKRA ŠABINA  3:5 1126-1126 ved.družstev  04.11. 



Podrobné výsledky 

Jiskra Hazlov B -  Sokol Útvina 8:0  1108-971 

NOVOTNÝ Patrik -  DOUPNÍK Jakub 2:0  374-340 
VÁLEK Petr -  PAVLÍK Jakub 2:0  359-258 
REPČÍK Pavel ml. -  KŘÍŽ Jan 2:0  375-373 
Již po dvou hráčích bylo utkání rozhodnuté a poslední hráči mohli hrát v klidu. Otázkou bylo pouze to, jestli to 
bude s nulou či nikoliv. Pěkný závěrečný souboj vypadal  nejprve jasně pro domácího Pavla Repčíka (201-
176). Ve druhé půli se ale situace otočila a Jan kříž silně svého soupeře dotahoval. Hod do plných ale chyběl 
k tomu, aby Útvina získala alespoň čestný bod.  

Loko Cheb -  Jiskra Aš 6:2  1124-1012 

REJKUBA Jaroslav -  HUSPER  Jakub 2:0  401-364 
ČADEK Jan -  POLÁČEK Daniel 2:0  403-299 
BULÍK Stanislav (*) -  RADA Patrik 0:2  320-349 
střídání: od 51. hodu: BULÍK Stanislav + HUSNÍKOVÁ Andrea 

Dvě čtyřstovky na straně domácích přinesly nejlepší výsledek, jaký byl v Chebu letos dorostem dosažen. 
(dosud Slovan KV 1094).  

Jiskra Hazlov C -  TJ Lomnice 8:0  1187-1020 

UTIKALOVÁ Linda -  BEČKOVÁ Jitka 2:0  390-340 
VRBA Radek -  DVOŘÁKOVÁ Barbora 2:0  397-350 
BOHMANN Petr ml. -  VAJDÍKOVÁ Lucie (*) 2:0  400-330 
střídání: od 51. hodu: VAJDÍKOVÁ Lucie + ODSTRČILÍKOVÁ Luc 

Výkony hráčů v rámci družstvech byly velmi vyrovnané, i když na jiné úrovni. Domácí družstvo se vešlo do 
deseti kuželek, hosté do dvaceti. Děvčatům z Lomnice se stále nedaří dopracovat se k zisku bodů, ale 
v Hazlově je to vskutku těžké. Přitom na straně Hazlova jsou ještě rezervy. Např. Linda má 133 dorážky, ale 
pouze 257 plných.  Naopak Petr Bohmann má slušné plné 301, ale nepovedenou dorážku 99. 

 
Sokol Teplá B -  Jiskra Šabina 3:5  1126-1126 

HARNA Aleš -  ZVĚŘINA Marek (*) 2:0  377-335 
KULÍŠEK Josef -  SEIDL Tomáš 0:2  378-399 
ČÍŽKOVÁ Jana (*) -  KOŽÍŠEK Lukáš 0:2  371-392 
střídání: od 51. hodu: ZVĚŘINA Marek + SEIDL František, od 51. hodu: ČÍŽKOVÁ Jana + KULÍŠKOVÁ Veronika 

Zajímavé a vyrovnané utkání. Nejprve Aleš Harna snadno vyhrál nad střídající dvojicí hostí. Ve druhé dvojici si 
vytvořil Josef Kulíšek svůj nejlepší letošní výkon, ale na Tomáše Seidla mu to nestačilo. Stav by nerozhodný 
2:2 a domácí vedli 21 kuželek. V poslední dvojici mohli domácí prohrát až 20 kuželek a získali by bod za 
remízu. Boj až do konce rozhodovaly poslední hody a štěstí stálo na straně hráčů Šabiny, kterým jediná 
kuželka zajistila zisk obou bodů. 

Starty náhradníků: 
3. start: ZVĚŘINA Marek (Šabina, 20317),  2. start: HUSPER  Jakub (Jiskra Aš, 20245) 

Tabulka:  
 1. Slovan Karl.Vary  6 6 0 0 35:13 1161 12 
 2. Jiskra Hazlov B 7 5 1 1 43:13 1126 11 
 3. Jiskra Šabina  7 5 1 1 36:20 1035 11 
 4. Jiskra Hazlov C 6 3 1 2 30:18 1185 7 
 5. Loko Cheb  6 3 1 2 28:20 1014 7 
 6. Sokol Útvina  7 3 1 3 27:29 1007 7 
 7. Sokol Teplá B 7 2 2 3 27:29 852 6 
 8. SKK Kraslice  6 0 3 3 18:30 1022 3 
 9. Jiskra Aš  7 1 0 6 12:44 1015 2 
 10. TJ Lomnice  7 0 0 7 8:48 1035 0 
  



Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Ji.Hazlov C 412,6 284,2 128,4 6,4 4 / 4 (425) 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 402,0 275,3 126,7 6,3 3 / 4 (431) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 400,3 275,7 124,6 6,4 6 / 6 (434) 
 4. ČERVEŇANSKÝ Lad. Ji.Hazlov B 397,2 279,1 118,1 9,5 4 / 4 (440) 
 5. UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov C 396,6 274,6 122,0 10,4 3 / 4 (418) 
 6. BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 396,3 291,0 105,3 12,3 3 / 4 (412) 
 7. SEIDL Tomáš Šabina 394,1 281,9 112,2 11,3 4 / 4 (431) 
 8. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 388,2 277,8 110,4 8,4 4 / 4 (410) 
 9. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 387,8 274,2 113,7 10,5 3 / 4 (464) 
 10. BESEDA Petr Sn. K.Vary 384,0 275,0 109,0 11,6 4 / 4 (424) 
 11. REJKUBA Jaroslav Cheb 383,2 274,3 108,8 11,6 3 / 3 (415) 
 12. REPČÍK Pavel ml. Ji.Hazlov B 382,8 286,0 96,8 14,7 4 / 4 (440) 
 13. NOVOTNÝ Patrik Ji.Hazlov B 369,2 263,5 105,7 11,8 3 / 4 (379) 
 14. BITTMAN Milan Kraslice 366,0 265,3 100,8 14,2 3 / 3 (395) 
 15. ČADEK Jan Cheb 365,0 268,3 96,7 13,2 2 / 3 (403) 
 16. OPLT Jan Jiskra Aš 361,5 262,4 99,1 13,5 4 / 5 (402) 
 17. DOUPNÍK Jakub Útvina 361,3 262,7 98,6 15,8 6 / 6 (404) 
 18. KULÍŠKOVÁ Veronika Teplá 359,8 252,7 107,1 11,6 4 / 4 (371) 
 19. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 358,7 256,0 102,7 13,8 6 / 6 (420) 
 20. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 354,0 255,0 99,0 15,3 4 / 6 (383) 
 21. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 347,0 251,8 95,2 16,6 3 / 3 (394) 
 22. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 331,1 241,6 89,5 19,1 4 / 6 (371) 
 23. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá 319,7 242,0 77,7 20,3 3 / 4 (353) 
 24. RŮŽA Lubomír Kraslice 308,9 222,9 86,0 17,8 3 / 3 (338) 
 25. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 301,5 244,0 57,5 22,0 2 / 3 (308) 
 26. PAVLÍK Jakub Útvina 294,6 220,1 74,5 20,4 5 / 6 (322) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 400,3 279,3 121,0 11,0 1 / 4 (414) 
  SEIDL František Šabina 396,5 270,5 126,0 8,5 2 / 4 (407) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 4 (395) 
  ANDRŠOVÁ Radka Teplá 384,0 259,0 125,0 8,0 1 / 4 (384) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 382,7 270,0 112,7 7,3 3 / 5 (413) 
  HARNA Aleš Teplá 378,0 266,0 112,0 12,5 1 / 4 (379) 
  HUSPER  Jakub Jiskra Aš 378,0 276,0 102,0 12,0 2 / 5 (392) 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 377,5 283,0 94,5 14,5 2 / 4 (391) 
  VÁLEK Petr Ji.Hazlov B 374,8 271,5 103,3 13,0 2 / 4 (383) 
  BURIANEK Jiří Ji.Hazlov C 370,3 263,5 106,8 13,0 2 / 4 (386) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá 344,0 245,0 99,0 8,0 1 / 4 (344) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 344,0 246,5 97,5 17,0 1 / 4 (381) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 331,2 240,0 91,2 19,3 3 / 5 (351) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 329,2 240,5 88,7 16,0 3 / 6 (357) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 239,2 82,8 20,5 3 / 5 (347) 
  KULÍŠEK Josef Teplá 315,9 231,4 84,5 19,5 2 / 4 (378) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 3 (317) 
  POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 285,7 222,7 63,0 22,7 3 / 5 (315) 
  KRÝGR Daniel Cheb 262,0 192,0 70,0 24,0 1 / 3 (262) 
  
 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 8. kole:  
 
Plné BOHMANN Petr - Ji.Hazlov C 301 v Hazlově 3-4 
Dorážka UTÍKALOVÁ Linda - Ji.Hazlov C 133 v Hazlově 3-4 
  a KOŽÍŠEK Lukáš - Ji.Šabina 133 v Šabině 
Chyby KOŽÍŠEK Lukáš - Ji.Šabina   2 v Šabině 
     

CELKEM     ČADEK   Jan  Loko Cheb   403  v Chebu 
 



 

Příští pořad -  10.listopadu 

   
  ZPČ DIVIZE-10.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 9.KOLO 

 
 LOKO CHEB  - JISK.ŠABINA B 
 TJ DOBŘANY  - JISK.HAZLOV C 
 SLAVOJ PLZEŇ  - SKK KRASLICE 
14 ROKYCANY C  - SOKOL PLZEŇ 
 ŠKODA PLZEŇ  - SOKOL TEPLÁ 
 SOKOL ÚTVINA  - SLÁVIA K.VARY 

14 LOKO CHEB C  - SKK KV C 
 JISK.ŠABINA C  - JISK.HAZLOV D 
 SO.TEPLÁ B  - TJ JÁCHYMOV 
 LOMNICE A  - LOMNICE B 
 JISKRA AŠ  - SKK KV B 
14 JISK.HAZLOV E  - LOKO CHEB B 

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -9.KOLO – NEDĚLE 11.LISTOPADU 
  
  J.ŠABINA  - HAZLOV B 
  v o l n o   - S.TEPLÁ B 
  SLOVAN KV  - KRASLICE 

  TJ LOMNICE  - v o l n o 
  JISKRA AŠ  - HAZLOV C 
  SO.ÚTVINA  - LOKO CHEB 

;.  
 
 

 
 

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


